Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PI.

Contratado: 10.013.974/0001-63 - SERVFAZ SERVICOS DE MAO DE OBRA LTDA. Objeto: Acréscimo de 01

posto de secretariado de nível médio para sede da sr/pf/pi, assim o valor global mensal será de

r$43.860,80 (quarenta e três mil, oitocentos e sessenta reais e oitenta centavos), representando um

aumento no valor atualizado do contrato, aproximadamente, de 10,2363%.. Vigência: 01/12/2024 a

16/01/2029. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.577.909,60. Data de Assinatura: 19/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 19/11/2024).